
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2021 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.429.354,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 90.243.975,00 zł, w tym:

-dochody bieżące 80.741.352,00 z ł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
644.405.00 zł),

-dochody majątkowe 9.502.623,00zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
5.187.401.00 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.429.354,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 99.354.940,38 zł, w tym:

-wydatki bieżące 75.502.006,03 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 644.405,00 zł),

-wydatki majątkowe 23.852.934,35 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 7.790.471,00 zł),

3. .Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę
1.424.854.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 27.129.495,00 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę
1.419.354.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 26.979.395,00 zł.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/21 Burmistrza Brus z dnia 23.02.2021 r. W załączniku nr 1 do Uchwały XX/179/20 z dnia
30.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 126 676,00 0,00 28 019,00 154 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

117 272,00 0,00 28 019,00 145 291,00

852 Pomoc społeczna 1 376 306,00 -112 135,00 10 000,00 1 274 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

760 259,00 -112 135,00 0,00 648 124,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gminnych)

570 210,00 0,00 10 000,00 580 210,00

855 Rodzina 25 634 736,00 0,00 1 503 470,00 27 138 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 679 710,00 0,00 1 003 470,00 9 683 180,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), zw iązane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 000 000,00 0,00 500 000,00 16 500 000,00

bieżące razem: 79 311 998,00 -112 135,00 1 541 489,00 80 741 352,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

644 405,00 0,00 0,00 644 405,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 502 623,00 0,00 0,00 9 502 623,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 187 401,00 0,00 0,00 5 187 401,00

Strona 1 z 2

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona l



O g ó łe m : 88 814 621,00 -112 135,00 1 541 489,00 90 243 975,00
w  tym  z  tytułu dotacji i ś rodków  na finansow an ie wydatków  na 
realizację zadań finansow anych z udziałem  środków , o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 831 806,00 0,00 0,00 5 831 806,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

ld: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 32/21 Burmistrza Brus z dnia 23.02.2021 r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia
30.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

2  le g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  tego :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  le g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  tego :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

F in a n so w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  
w  a rt. 5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu gu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y ch  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  
w  a rt. 5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a

p r z e d  z m ia n ą 7  0 3 2  8 0 1 ,0 0 7 0 0 6  8 0 1 ,0 0 6  7 3 6  1 0 2 ,0 0 5  5 3 5  8 7 8 .0 0 1 2 0 0  2 2 4 .0 0 0 ,0 0 2 7 0  6 9 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  0 1 9 ,0 0 2 8  0 1 9 ,0 0 2 8  0 1 9 ,0 0 2 0  4 5 5 ,0 0 7 5 64 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 6 0  8 2 0 ,0 0 7  0 3 4  8 2 0 ,0 0 6  7 6 4  1 2 1 ,0 0 5  5 5 6  3 3 3 ,0 0 1 2 0 7  7 8 8 .0 0 0 ,0 0 2 7 0  6 9 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5011 U r z ę d y  w o je w ó d z k ie

p r z e d  z m ia n ą 1 1 7  2 7 2 ,0 0 117  2 7 2 ,0 0 1 1 7  2 7 2 ,0 0 116  0 8 8 ,0 0 1 1 84 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  6 4 8 .0 0 10  6 4 8 .0 0 10  6 4 8 .0 0 3 6 5 0 ,0 0 6  9 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 7  9 2 0 ,0 0 1 27  9 2 0 ,0 0 1 2 7  9 2 0 ,0 0 119  7 3 8 ,0 0 8 1 82 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e

p r z e d  z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  3 7 1 ,0 0 17  3 7 1 ,0 0 17  3 7 1 ,0 0 16 8 0 5 ,0 0 5 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  3 7 1 ,0 0 1 7  3 7 1 ,0 0 17  3 7 1 ,0 0 16  8 0 5 ,0 0 5 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p r z e d  z m ia n ą 2  5 2 9  7 3 5 ,0 0 2  5 2 9  7 3 5 ,0 0 1 9 2 8  7 5 5 ,0 0 1 3 1 4  2 3 3 .0 0 6 1 4  5 2 2 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 2  1 35 ,0 0 - 1 1 2  1 3 5 ,0 0 - 1 1 2  1 35 ,0 0 -6 4  3 3 8 ,0 0 -4 7  7 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 2 7  6 0 0 ,0 0 2  4 2 7  6 0 0 .0 0 1 8 1 6  6 2 0 ,0 0 1 2 4 9  8 9 5 ,0 0 5 6 6  7 2 5 ,0 0 0 ,0 0 6 1 0  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś ro d k i w s p a r c ia

p r z e d  z m ia n ą 7 2 3  0 3 5 ,0 0 7 2 3  0 3 5 ,0 0 7 2 3  0 3 5 ,0 0 4 7 4  3 8 3 .0 0 2 4 8  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -9 2  1 3 5 ,0 0 -9 2  1 35 .0 0 -9 2  1 3 5 ,0 0 -51  3 3 8 ,0 0 -4 0  7 9 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3 0  9 0 0 ,0 0 6 3 0  9 0 0 ,0 0 6 3 0  9 0 0 .0 0 4 2 3  0 4 5 ,0 0 2 0 7  8 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 4

Z a s i łk i o k re s o w e , c e lo w e  i 
p o m o c  w  n a tu r z e  o ra z  
s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e

p r z e d  z m ia n ą 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0  0 0 0 .0 0 120  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja l is t y c z n e  u s łu g i 
o p ie k u ń c z e

p r z e d  z m ia n ą 1 2 7  4 0 6 ,0 0 127  4 0 6 .0 0 126  8 2 6 .0 0 115  5 0 0 .0 0 11 3 26 .0 0 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0  0 0 0 .0 0 -2 0  0 0 0 ,0 0 -2 0  0 0 0 .0 0 -1 3  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7  4 0 6 ,0 0 1 0 7  4 0 6 ,0 0 1 0 6  8 2 6 ,0 0 102  5 0 0 ,0 0 4 3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 5 5 R o d z in a

p r z e d  z m ia n ą 2 5  7 4 0  5 8 6 .0 0 2 5  7 4 0  5 8 6 ,0 0 1 3 4 4  3 7 6 ,0 0 9 1 2  2 1 3 ,0 0 4 3 2  1 6 3 ,0 0 0 ,0 0 2 3  9 2 8  3 4 9 ,0 0 4 6 7  8 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 5 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 3  7 2 0 ,0 0 1 5 0 3  7 2 0 ,0 0 3 7  9 7 0 ,0 0 3 4  7 7 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 5  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7  2 4 4  0 5 6 ,0 0 2 7  2 4 4  0 5 6 ,0 0 1 3 8 2  3 4 6 ,0 0 9 4 6  9 8 3 ,0 0 4 3 5  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 2 5  3 9 3  8 4 9 ,0 0 4 6 7  8 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e

p r z e d  z m ia n ą 16  0 0 0  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6  0 0 0 ,0 0 108  7 4 9 ,0 0 2 7  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 15  8 6 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 4  2 5 0 ,0 0 4  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 5  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 16 5 0 0  0 0 0 ,0 0 16  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  2 5D .00 1 1 2  9 9 9 ,0 0 2 7  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 16 3 5 9  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , 
ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u sz u  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i 
n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z 
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

p r z e d  z m ia n ą 8 0 0 0  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 5 8  7 5 1 ,0 0 5 2 8  4 0 0 ,0 0 3 0  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 7  441  2 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 9 0 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 8 8  7 5 1 ,0 0 5 5 8  4 0 0 ,0 0 30  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 8 411  2 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 1



D z ia ł R o z d z ia ł
§
1

g ru p a
N a z w a P la n

Z  tego :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  tego :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  tego :

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  tego :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t . 1 

p k t  2  I 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu gu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y ch  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 ,

i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 5 0 3 K a r ta  D u ż e j  R o d z in y

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 2 0 ,0 0 7 2 0 ,0 0 7 20 .0 0 5 2 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 7 2 0 ,0 0 7 2 0 .0 0 7 2 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  r o d z in y

p r z e d  z m ia n ą 8 3 0  4 8 4 ,0 0 8 3 0  4 8 4 ,0 0 2 1 0  3 84 ,0 0 9 3  4 3 3 ,0 0 1 16  9 5 1 .0 0 0 ,0 0 6 2 0  1 00 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 5 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 - 2 5 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 8 3 0  2 3 4 ,0 0 8 3 0  2 3 4 ,0 0 2 1 0  3 84 ,0 0 9 3  4 3 3 ,0 0 116  9 5 1 .0 0 0 ,0 0 6 1 9  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

8 55 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  
o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó re  
ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o ra z  
z a  o s o b y  p o b ie r a ją c e  z a s iłk i 
d la  o p ie k u n ó w

p r z e d  z m ia n ą 3 9  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 39  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00
z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00

p o  zm ia n a c h 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 00 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n ą 9 7  9 2 5  5 8 6 ,3 8 7 4  0 7 2  6 5 2 ,0 3 4 4  4 4 3  2 7 2 ,5 5 3 0  4 5 8  6 1 4 ,0 0 13  9 8 4  6 5 8 ,5 5 2 8 6 0  0 4 0 ,4 8 2 5  5 9 7  7 8 2 ,0 0 6 4 4  4 0 5 ,0 0 1 2 7  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 23  8 5 2  9 3 4 ,3 5 7 7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 2  3 8 5 ,0 0 -1 1 2  3 8 5 ,0 0 - 1 1 2 1 3 5 ,0 0 ■64 3 3 8 ,0 0 -4 7  7 9 7 ,0 0 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00
z w ię k s z e n ie 1 5 41  7 3 9 ,0 0 1 541  7 3 9 ,0 0 6 5  9 8 9 ,0 0 5 5  2 2 5 ,0 0 10  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 5  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 9 9  3 5 4  9 4 0 ,3 8 7 5  5 0 2  0 0 6 ,0 3 4 4  3 9 7  1 26 ,5 5 30  4 4 9  5 01 ,0 0 13 9 4 7  6 2 5 ,5 5 2  8 6 0  0 4 0 ,4 8 2 7  0 7 3  2 8 2 ,0 0 6 4 4  4 0 5 ,0 0 1 27  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 7  7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 2



Za łączn ik  nr 2a do Zarządzen ia nr 32/21 Burm istrza B rus z dnia 23.02.2021 r. W  za łączn iku  nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia 30.12.2020r. z  poźn. zm.
w prowadza s ie  następujące zm iany

Dział R o zd zia ł G rup a T reść Przed  zm ianą Zm iana Po zm ian ie
750 Administracja publiczna 7 032 801,00 28 019,00 7 060 820,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 272.00 10 648,00 127 920.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 184,00 6 998,00 8 182,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 088,00 3 650,00 119 738,00
75056 Spis powszechny i inne 0 00 17 371,00 17 371 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 566,00 566,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 805,00 16 805,00
852 Pom oc społeczna 2 529 735,00 -102 135 00 2 427  600,00

85203 Ośrodki wspaiua 723 035.00 -92 135,00 630 900.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 248 652,00 -40 797,00 207 855,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 474 383,00 -51 338,00 423 045,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00 10 000,00 120 000.00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000,00 10 000,00 120 000,00
85228 Usługi opiekuńcze, i specjalistyczna usługi opiekuńcze 127 406,00 -20 000,00 107 406,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 11 326,00 -7 000,00 4 326,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 500,00 -13 000,00 102 500,00
855 Rodzina 25 740 586,00 1 503 470,00 27 244 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000 000 00 500 000,00 16 500 000,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 749,00 4 250,00 112 999,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 864 000,00 495 750,00 16 359 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 000 000,00 1 000  ooo no 9 000 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 528 400,00 30 000,00 558 400,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 441 249,00 970 000,00 8 411 249,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0 00 720,00 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 1



B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 200,00 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 520,00 520,00
85504 Wspieranie todziny 830 484 00 -250 00 830 234.00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 100,00 -250,00 619 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz Za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000 00 3 000,00 42 000.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 39 000,00 3 000,00 42 000,00

Razem: 97 925 586,38 1 429 354,00 99 354 940,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 32/21 Burmistrza Brus z dnia 23.02.2021r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P lan Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m m is tta c ja  pub liczn a 118  4 7 2 ,0 0 2 8  0 1 9 ,0 0 1 4 6  4 9 1 ,0 0

7 50 11 U iz ę d y  w o je w ó d z k ie 118  172 ,00 10 6 48 ,00 129  120 ,00

0 6 9 0 W p ły w y  z ró żn y c h  o p ła t 1 2 00 ,0 0 0 ,00 1 2 0 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  gm in , 

zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 117  2 72 ,00 10  6 4 8 .0 0 127  9 2 0 ,0 0

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 0 ,00 17 3 7 1 ,0 0 20  171  00

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 0 ,00 17 3 7 1 ,0 0 17 3 7 1 ,0 0

751

U rzę d y  nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j, k o n tro li ■ o ch ro n y  p ra w a  o raz  

s ą d o w n ic tw a 2 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0

75101

U iz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n o w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j k o n t ro l i i o c h ro n y  p ra w a 2 3 0 0 ,0 0 0 ,00 2 8 0 0 .0 0

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 2 8 0 0 ,0 0 0 ,00 2 8 00 ,00

852 P o m o c  sp o łeczna 7 6 2  8 5 9 ,0 0 -1 0 6  6 3 5 ,0 0 6 5 6  2 2 4 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś r o d k i w sp a rc ia 7 23  0 3 5  00 ■86 635  00 6 3 6  4 0 0  00

0 8 3 0 W p ły w y  z u s ług 0 ,00 5 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 7 23  0 3 5 ,0 0 -92  1 35 ,00 6 30  9 0 0 ,0 0

8 5215 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 1 2 24 ,00 0 ,00 1 2 24 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 1 2 24 ,00 0 ,00 1 2 24 ,00

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c zn e  u s łu g i 

o p ie k u ń c z e 3 8  6 0 0 ,0 0 -20 0 0 0 ,0 0 15  6 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z u s ług 2 6 00 ,00 0 ,00 2 6 00 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 36  0 0 0 ,0 0 -20  0 0 0 ,0 0 16 0 00 ,00
855 R od zin a 24  8 2 0  5 1 0 ,0 0 1 5 0 3  4 7 0 ,0 0 2 6  3 2 3  9 8 0 ,0 0

___I 8 5 5 0 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 16  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 .0 0 18 SCO 0 0 0 ,0 0

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 1



2050

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z za k re su  

a d m in is t r a c j i r z ą d o w e j z le c o n e  

g m in o m  ( zw ią z k o m  g m in , zw ią z k o m  

p o w ia to w o -g m in n y m ) ,  zw ią z a n e  z re a liz a c ją  

ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  

s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  

w y c h o w y w a n iu  d z ie c i 16  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 16 5 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5502

Ś / / ia d c z e m a  ro d z in n e , św ia d c ze n ie  z 

fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e iy t a ln e  i r e n to w e  z 

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o 8  140  7 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0  0 0 9 140  7 0 0 ,0 0

0 98 0

W p ły w y  z t y tu łu  z w r o tó w  w y p ła c o n y c h  

ś w ia d c z e ń  z fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o 140  7 0 0 ,0 0 0 ,00 1 40  7 0 0 ,0 0

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na  re a l iz a c ją  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 8 0 00  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0  0 0 0 ,0 0

85503 K a rta  D u że j R o d z in y 100 ,00 7 20 ,00 8 2 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z ró ż n y c h  o p ła t 1 00 ,00 0 ,00 1 00 ,00

2010

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 0 ,0 0 7 20 ,00 7 20 ,00
8 55 04 W s p ie r a n ie  to d z in y 6 40  7 1 0 ,0 0 -25 0 ,0 0 6 40  4 6 0  00

2010

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na  re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 6 40  7 1 0 ,0 0 2 50 ,00 6 40  4 60 ,00

8 55 13

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  

o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  r id z in n e ,  zg o d n ie  z p r z e p is a m i 

u s ta w y  o  ś w ia d c z e n ia c h  ro d zm n y cn  o ra z  za 

o so b y  p o b ie r a ją c e  za s iłk i d la  o p ie k u n ó w , 

z g o d n ie  z p r z e p is a m i u s ta w y  z d n ia  4 

k w ie tn ia  2 0 1 4  r o  u s ta le n iu  w y p ła c ie  

z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w 3 9  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 .0 0

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t r a c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 39  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 42  0 0 0 ,0 0
R A Z E M 25  7 0 4  6 4 1 ,0 0 1 4 2 4  8 5 4 ,0 0 27  129  4 9 5 ,0 0

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 32/21 Burmistrza Brus z dnia 23.02.2021r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 117 272,00 28 019,00 145 291,00

75011 Urzędy woiewodzkie 117 272,00 10 648,00 127 920,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

89 200,00 3 050 00 92 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 830,00 0,00 7 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,00 525,00 17 205,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 378,00 75,00 2 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 0,00 1 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 938,00 6 998,00
75056 Spis powszechny i irne 0,00 17 371.00 17 371,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 14 046,00 14 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 415,00 2 415,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 0,00 344,00 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

751

Urzędy naczelnych organow władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 800,00 0,00 2 800,00

75101

Urzędy naczelnych cyganów władzy 
państwowej, kontrol. i ochrony prawa 2 800,00 0,00 2 800 00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

342,00 0,00 342,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 49,00 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 0,00 409,00
852 Pom oc społeczna 760 259,00 -112 135,00 648 124,00

85203 Ośrodki wsparcia 723 035,00 -92 135,00 630 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 900,00 -42 900,00 350 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

67 657,00 -7 387.00 60 270,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 626,00 -1 051,00 8 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 699,00 -3 699,00 30 000,00

4260 Zakup energii elektrycznej 36 000,00 0,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 -29 145,00 118 355,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 953,00 -6 953,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 10 000,00 0,00 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 200,00 0,00 4 200,00

85215
Dodatki mieszkaniowe

1 224,00 0,00 1 224.00

3110
Świadczenia społeczne

1 200,00 0,00 1 200,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

24,00 0,00 24,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 35 000,00 -20 000.00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -13 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000.00 0,00
855 Rodzina 24 679 710,00 1 503 470,00 26 183 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000 000,00 500 000 00 16 500 000.00
3110 Świadczenia społeczne 15 864 000,00 495 750,00 16 359 750,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 800,00 3 600,00 89 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 603,00 13 603,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 800,00 47,00 1 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 0,00 19 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 149,00 0,00 1 149,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oiaz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 000 000,00 1 000 000,00 9 000 000,00
3110 Świadczenia społeczne 7 441 249,00 970 000 00 8 411 249,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

155 300,00 0,00 155 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 19 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 800,00 30 000,00 378 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00 0,00 1 800,00

85503 Karta Dużej Rodźmy 0,00 720,00 720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 434,00 434,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 75,00 75,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 11,00 11,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 200,00 200,00
S5504 Wspieiame rodziny 640 710,00 -250,00 640 460,00

3110 Świadczenia społeczne 620 100,00 -250.00 619 850,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 300,00 0,00 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00 2 600,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 310,00 0,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 800,00 0,00 1 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane Z3 osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o św.adczemach 
rodzinnych oiaz za osoby pobie-ające 
zasiłki dla Opiekunów, zgodnie z 
pizepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 35 000,00 3 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 39 000,00 3 000,00 42 000,00
RAZEM 25 560 041,00 1 419 354,00 26 979 395,00

Id: 3DE6A3C7-315C-4EF9-A096-499FD637146A. Podpisany Strona 3


